
Strona 1 z 3

Łódź, dnia 10.06.2024 r.

ZDiT-IR1.264.4.2024

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

Zarząd Dróg i Transportu w Łodzi działając na podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 1, co do 
którego przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (tj. Dz. U. z 2023 
r., poz. 1605 z póżn. zm.) nie mają zastosowania

zaprasza
do składania ofert na :

„Wprowadzeniu zmian w organizacji ruchu na terenie miasta Łodzi w oparciu 
o zadanie zgłoszone w ramach Budżetu Obywatelskiego 2023/2024” 

Przedmiotem zamówienia jest usługa, polegająca na wykonaniu zadania 
w ramach Budżetu Obywatelskiego 2023/2024 obejmująca:

Zadanie 1 – numer zadania z Budżetu Obywatelskiego: G020RU  pn.: " Rowerem prosto 
do Raduńskiej i Lasu na Rudzie"  Lokalizacja; skrzyżowanie Rudzka / Raduńska / 
Zastawna        

Zadanie wymaga wykonania projektu stałej organizacji ruchu wraz z wykonaniem projektu 
poprawnej pracy sygnalizacji świetlnej, uzyskaniem opinii, zatwierdzenia przez właściwe 
jednostki celem wdrożenia  zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 
2003 r. w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych 
oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach 
(Dz.U. nr 220 poz. 2181 ze zm.) uwzględniając poniższe zapisy przedmiotowego 
zamówienia.

Wykonawca zgodnie z zatwierdzonym projektem SOR zobowiązany jest do wykonania 
robót obejmujących ingerencję w oznakowanie poziome i pionowe ewentualnie urządzeń 
bezpieczeństwa ruchu drogowego.
Znaki pionowe należy w pierwszej kolejności montować przy wykorzystaniu możliwość 
montażu na istniejących słupkach ewentualnie na słupach oświetleniowych ilość 
montowanych znaków drogowych wraz ze słupkami wynosi do 20 sztuk. 
Oznakowanie poziome powinno być wykonane w technologii grubowarstwowej. W zakresie 
wykonania oznakowania poziomego należy wykonać na wlocie ul. Zastawnej śluzę rowerową 
przed sygnalizacją świetlną. Natomiast na drugim wlocie ul. Zastawnej należy zmodyfikować 
powierzchnię wyłączona z ruchu umożliwiając wyjazd rowerzystą 

Ponadto należy dokonać modyfikacji w sygnalizacji świetlnej bez wdrożenia programu 
sygnalizacji (Zamawiający wgra program w swoim zakresie). W celu dopuszczenia 
rowerzystów z ulicy Raduńskiej prosto w ulicę Zastawną oraz wykonania śluzy dla rowerów 
na wlocie ulicy Zastawnej należy doposażyć sygnalizację w sygnalizatory S-1 o średnicy 
fi100 na wlocie ulicy Zastawnej oraz Raduńskiej, jak również przesunąć pętle indukcyjne na 
wlocie ulicy Zastawnej, zlokalizowane przy linii zatrzymania.
Przy wykonywaniu projektu sygnalizacji świetlnej należy uwzględnić nowe trajektorie dla 
rowerzystów oraz przesunięcie linii zatrzymania.



Strona 2 z 3

Wszystkie materiały muszą być fabrycznie nowe i posiadać gwarancję producenta, aprobaty, 
certyfikaty. 

1. Termin realizacji zamówienia:
60 dni od podpisania umowy.
 

2. Zamawiający:
Zarząd Dróg i Transportu
ul. Tuwima 36, 90-002 Łódź
tel. +48 42 638 49 59, fax +48 42 638 49 58, zdit@zdit.uml.lodz.pl
NIP: 725-18-59-255, REGON 473170052

3. Miejsce i termin składania oferty:
Biuro Podawcze Zarządu Dróg i Transportu
ul. Tuwima 36, 90-002 Łódź
w terminie do 14.06.2024 r. do godz. 12:00
lub elektronicznie na adres: zdit@zdit.uml.lodz.pl
1) Ofertę należy złożyć w formie pisemnej w zamkniętej kopercie z opisem:
 „Wprowadzeniu zmian w organizacji ruchu na terenie miasta Łodzi w oparciu 
o zadania zgłoszone w ramach Budżetu Obywatelskiego 2023/2024”
lub drogą elektroniczną na adres: zdit@zdit.uml.lodz.pl (poprzez przesłanie drogą 
elektroniczną rozumie się przesłanie e-mail, zawierającego ofertę podpisaną 
podpisem elektronicznym lub skan dokumentu oferty podpisanej przez Wykonawcę tj. 
osobę uprawnioną do reprezentowania Wykonawcy w obrocie gospodarczym zgodnie 
z aktem rejestracyjnym oraz wymogami ustawowymi albo działające w imieniu 
Wykonawcy).

1) Wszystkie wymagane dokumenty i załączniki wchodzące w skład oferty 
muszą być podpisane przez osobę/y upoważnioną/e do działania w imieniu 
Wykonawcy.

2) Wykonawca może przed upływem terminu składania ofert wycofać ofertę, 
poprzez złożenie pisemnego lub e-mailowego powiadomienia podpisanego 
przez osobę (osoby) uprawnioną do reprezentowania Wykonawcy.

4. Inne informacje:
1) Złożenie niniejszego zapytania nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów 

kodeksu cywilnego i nie jest równorzędne ze złożeniem zamówienia przez 
Miasto Łódź – Zarząd Dróg i Transportu, a tym samym nie stanowi podstawy 
roszczenia sobie praw ze strony Wykonawcy do zawarcia umowy. 

2) Zapytanie obejmuje realizację czterech zadań.
3) Kryterium oceny wyboru oferty: Cena (C) - 100%

5. Postanowienia ogólne:
1) Informacja o wyborze Wykonawcy zostanie przekazana e-mailowo oraz 

opublikowana na stronie internetowej BIP Zarząd Dróg i Transportu.
2) Zarząd Dróg i Transportu zastrzega sobie prawo do niewybrania żadnej oferty 

bez podania przyczyny.
3) Zarząd Dróg i Transportu dopuszcza możliwość unieważnienia postępowania 

w przypadku, gdy:
a) złożono kilka ofert o tej samej cenie,



Strona 3 z 3

b) cena najniższej oferty przekracza kwotę, jaką Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia,
c) wystąpiła istotna zmiana okoliczności, powodująca, że prowadzenie 
postępowania lub wykonanie zamówienia nie leży w interesie Zamawiającego.

6. Zapytania o przedmiot zamówienia:
  Wszelkich informacji dotyczących przedmiotu zamówienia udzielają:
- Beata Skoczna, tel. +48 42 272 67 30 e-mail: b.skoczna@zdit.uml.lodz.pl
- Michał Gryczman, tel. +48 42 272 67 22, e-mail: k.nalej@zdit.uml.lodz.pl
- Dariusz Wach, tel. 512 485 242, e-mail: d.wach@zdit.uml.lodz.pl 

7. Klauzula informacyjna wynikająca z art. 13 Rozporządzenia RODO:
1) Wysłanie do Zarządu Dróg i Transportu oferty cenowej w odpowiedzi na 

skierowane zapytanie oznacza, że Wykonawca został zapoznany 
z obowiązkiem informacyjnym wynikającym z art. 14 rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych Dz. Urz. UE L 
119 z 4.05.2016 str. 1) (RODO) i uczynił to również względem osób, które ją 
przygotowywały. W tej sytuacji Zarząd Dróg i Transportu jest zwolniony 
z obowiązku informacyjnego wynikającego z art. 14 RODO wobec osób 
fizycznych, których dane osobowe znalazły się na ofercie.

2) Obowiązek informacyjny Zamawiającego zawarty jest w załączniku nr 2 do 
niniejszego zaproszenia.

8. Załączniki:
1) Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy
2)  Załącznik nr 2 – Opis Przedmiotu Zamówienia 
3) Załącznik nr 4 – Klauzula Informacyjna z art.13 RODO
4) Załącznik nr 4– Oświadczenie art .14 RODO
5) Załącznik nr 5 – Oświadczenie wykonawcy składane w związku art. 7 ust. 1 

ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r.
6) Wzór umowy

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
DYREKTOR

Ewa Katarzyna Puczyńska

mailto:b.skoczna@zdit.uml.lodz.pl
mailto:k.nalej@zdit.uml.lodz.pl
mailto:d.wach@zdit.uml.lodz.pl

		2024-06-10T06:34:31+0000
	Ewa Katarzyna Puczyńska




